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Desarrollado por KIVA, especialista en deteccion de
oportunidades, desarrollo y administracion de negocios
financieros de alto valor a partir de bienes inmuebles,

con exito probado en Jalisco y Queretaro.
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SI TU INVERSION ESTA EN
MANOS DE KIVA, ESTAS
GENERANDO VALOR, YA QUE
TENEMOS LA EXPERIENCIA
Y LA METODOLOGIA PARA
QUE LAS COSAS SUCEDAN A
FAVOR DE TU PATRIMONIO.




L L GUADALAJARA

Guadalajara es el municipio con mayor
crecimiento en Jalisco.




L L GUADALAJARA

Siendo una de las ciudades mas iconicas del pais,
convirtiendose en el Silicon Valley de México con zonas
industriales de gran plusvalia.
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L L ZONA PRIVILEGIADA

‘ Dentro de un exclusivo corredor peatonal hotelero, gastronomico y comercial.

‘ Lifestyle de alto nivel ejecutivo.

‘ Zona de alta plusvalia y perfecta para exposicion de marcas.

’ Facil acceso y salida a vialidades principales de la zona metropolitana de Guadalajara.

‘ Distribuidor vial preferente que propicia la conectividad comercial de la zona.

122



JUSTO AHi NACE...



||

il

“‘?", <
l% :~\..‘




: G Ul
“IMAGEN REPRESENTATIVA, EL RESULTADO FINAL PODRA CAMBIAR EN ACABADOS, COLORES Y FORMAS*.
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Un proyecto mixto de alto nivel
2 niveles de comercial

13 niveles oficinas
B niveles de sotano estacionamiento

Con certificacion LEED Plata
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HOTEL- 120 HABITACIONES

OFICINAS- 13 NIVELES

COMERCIO - 17 LOCALES  ®
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DISPONIBILIDAD
Estatus Local
501
VENDIDO 502

503
504
505
506

Oficinas - Nivel 5

Marca
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso

Precios mas IVA de las construcciones

Oficina
132.36
114.59
151.45
238.85
235.57
140.6

RENTA

Pasillo m2T RAnual

9.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

142.22
114.59
151.45
238.85
235.57
140.60

8.33%

VENTA
Precio Venta

S 6,147,170.12
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DISPONIBILIDAD

Estatus Oficina
VENDIDO 901
902
903
904

Oficinas - Nivel 9

Marca
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso

Precios mas IVA de las construcciones

RENTA

Oficina Pasillo m2T RAnual

118.60
219.95
245.58
150.80

10.66
19.77
22.08
13.56

129.26
239.72
267.66
164.36

7.50%
7.50%
7.50%

VENTA
Precio Venta

S 11,703,499.57
S 13,067,573.40
S 8,024,308.31
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KIVA ESTUDIA LA VIABILIDAD Y
DESARROLLA EL PROYECTO, KINVEK INVITA
A SOCIOS PARA SER PARTE DEL
DESARROLLO Y PROMUEVE EL
ARRENDAMIENTO DE LOCALES Y OFICINAS,
FINALMENTE, NAROA ADMINISTRA LA
OPERACION DEL PROYECTO.

grupo inmobiliario

kKinvek 4 KIVA Dol




UNA INVERSION INTELIGENTE

ENTREGA DICIEMBRE 2019
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OFICINAS GDL OFICINAS QRO Desarrollado por: Comercializado por: Diseiado por:

. (33) 31209999 ( (442) 388 5067 X INFORMES@KINVEK.COM — =
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grupo inmobiliario PATRIMONIO INTELIGENTE


http://www.kiva.mx/
http://www.kinvek.com/
http://guillotarquitectos.com/
http://www.kinvek.com/
mailto:informes@kinvek.com

